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ИМОТНО 
ОСИГУРУВАЊЕ



Зголемување на сигурноста и со тоа подобрување на 
квалитетот на животот на граѓаните и компаниите со 
кои соработуваме, преку обезбедување квалитетни 
осигурителни покритија и одлична услуга.

Mисија

Од март 2020 година, Еуролинк осигурување е во
целосна сопственост на Grazer Wechselseitige 
Versicherung AG (ГРАВЕ групација) со седиште во Грац,
Австрија – една од најзначајните осигурителни групации
во регионот со речиси 200 години традиција
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Дел од групацијата ГРАВЕ
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Еуролинк осигурување е компанија за неживотно осигурување со 
20-годишно искуство на македонскиот осигурителен пазар, додека 
нејзината мајка компанија има речиси 200-годишно искуство на 
европскиот осигурителен пазар.
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Клучни бројки за Групацијата ГРАВЕ

 > 1 милијарда ЕУР
полисирана премија

> 12 милијарди ЕУР            
вкупнo средства

> 1,7 милијарди ЕУР
капитал

347,000
штети

5,04 милиони
договори

5,155
вработени

Деловни линии на Групацијата ГРАВЕ

Осигурување Финансиски
услуги Недвижности

GRAWE Austria

Grazer Wechselseitige 
Versicherung AG 

 HYPO Versicherung AG

GRAWE Europe

Bank Burgenland AG

Capital Bank AG

SECURITY 
Kapitalanlage AG

Bankhaus Schelhammer & 
Schattera AG

Grawe Immo Holding AG

Grawe Immobillen 
Verwaltungs GmbH

STIWOG Immobillen GmbH

ImmoPro Immobillen GmbH

RIS Realitaten GMBH
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660 000+ 
услужени
клиенти

33
филијали 

208
вработени

1,125
милијарди

ден. полисирана
премија 

10,71 % 
 пазарен удел

>10
милиони

евра сегашен
капитал

13 700 
исплатени штети
во висина од 373

милиони ден. 

Еуролинк Клучни податоци за 2022 година:  

Производи и услуги за индивидуални и деловни корисници:

Имотно
осигурување

Приватно
здравствено
осигурување

Автоодговорност
и КАСКО

Патничко
осигурување

Бајк 
осигурување

Професионална
одговорност

Осигурување
од незгода

Осигурување
транспорт

Секогаш најдобра услуга за клиентите 
преку брза исплата на штети! 

•  23 % пазарен удел
во имотно
осигурување

• 23 % пазарен удел
во приватно
здравствено
осигурување

•  24 % пазарен удел
во осигурување
од одговорност

•  17 % пазарен удел
во патничко
осигурување

Исплатени штети во 2022 година:

13 700 вкупен број обесштетени субјекти во 2022 година

милиони денари
во приватно
здравствено
осигурување

81
милиони денари
во осигурување

од незгода 

47
милиони денари
во осигурување
од одговорност 

2
милиони денари
во осигурување

од автоодговорност

161
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ИМОТНО ОСИГУРУВАЊЕ

• 23% пазарен удел во Имотно осигурување
• Пазарен лидер во Осигурување на објекти во градба
• Големо искуство со проекти од голем обем
• Прв и единствен осигурувач на нови проекти за 

енергија од одржливи извори

Одлична услуга
• Најугледните реосигурителни компании се наши долгорочни партнери: SCOR, Allianz, Generali, AIG, AXA, MAPFRE итн.
• Уникатни услуги и продукти по мерка врз база на длабоко разбирање и потреби на клиентите. 
• Контрола на ризици и штети што му овозможува на клиентот да ги разбере ризиците, да ги намали загубите, да ја 

поврати оперативноста и да ја зголеми продуктивноста. 
• Локална поддршка со канцеларии низ целата земја за ефикасна и ефективна реакција.
• 24 часовна  поддршка и совет. 
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Пазарен лидер во 
Осигурување на објекти во градба!

Клучни решенија за 
Осигурување на објекти во градба
• Фронтинг за договорени осигурувања со странски 

осигурителни партнери (100%)
• 100% индивидуално/независно реосигурување 
• Можност за  локално учество во ризикот
• 24/7 локална поддршка за штети 

(сопствен тим на инженери)
• Одлични односи со вработени/инженери
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Дел од нашите проекти за 
осигурување на објекти во градба 

• LIMAK - Residential and commercial complex Limak - 
(120.000.000 EUR in cooperation with Mapfre);

• TAV CONSTRUCTION - Construction of New Airport 
facilities in Skopje and Ohrid 200.000.000 EUR  & 
Construction of 98 Different projects financed by TAV in 
total 35.000.000 EUR.

• SERKA INSAAT - DAM KONSKO 
(37.000.000 EUR in cooperation with Allianz);  

• CEVAHIR - Residential and commercial 40 story towers 
- Cevahir sky City 
(150.000.000 EUR in cooperation with 
AIG and Colonnade); 

• EAST GATE - East gate mall 
(75.000.000 EUR in cooperation with Generali);

• GAMA - COMBINED CYCLE POWER PLANT TE-TO 
(150.000.000 EUR in cooperation with Allianz); 

• SINOHYDRO - MOTORWAY KICEVO - OHRID 
(537.000.000 EUR in cooperation with 
Munich re and PICC);

• SINOHYDRO - MOTORWAY MILADINOVCI - STIP 
(226.000.000 EUR in cooperation with 
Munich re and PICC);

• SINOHYDRO - EXPRESSWAY KRUPISTE - KOCANI 
(18.000.000 EUR in cooperation with SCOR);

• SINOHYDRO - EXPRESSWAY FARIS - DRENOVO 
(35.000.000 EUR in cooperation with Ping An);

• BOGOSLOVEC WINDFARM 36 MW 
(41.000.000 EUR in cooperation with Lloyds);

• GIRISIM SOLARPLANT 
(7.000.000 EUR in cooperation with Mapfre);

• STRABAG Stip-Kocani  
(construction of motorway 32.000.000 EUR);
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eurolink_osiguruvanje

eurolinkmk

Eurolink Osiguruvanje AD Skopje

Eurolink Osiguruvanje

Еуролинк Осигурување АД Скопје
ул. „Пиринска“ 23, 1000 Скопје
Република Северна Македонија

Контакт за корпоративни клиенти:

г-дин Херман Зип, 
Заменик претседател на Управен одбор и директор 
на Сектор за осигурување и реосигурување, 
h.zip@eurolink.com.mk , +389 2 3289356

г-дин Цветко Делев, 
Член на Управен одбор и помошник 
директор за имот и транспорт, 
c.delev@eurolink.com.mk , +389 2 3289323 


